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Virksomhedsoplysninger

Virksomheden ED Management Holding ApS
Huholt 2
6400 Sgnderborg

CVR-nr: 38139622
Regnskabsar: 01/05/2018 - 30/04/2019

CVR-nr. 38139622



L edelsesberetning
Selskabsoplysninger

ED Management Holding ApS

Huholt 2

6400 Sgnderborg

CVR-nr. 321396 22
Stiftet: 28. oktober 2016
Hjemstedskommune: Senderborg
Regnskabsar: 1. maj — 30. april

Hovedaktivitet

Holdingsel skab

Direktion

Erik Damsgaard

Generalforsamling

Ordinaa generalforsamling afholdes 1. juli 2019.

L edel sen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.
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Anvendt regnskabspraksis

Arsrapporten er aflagt i overensstemmelse med érsregnskabsl ovens bestemmel ser for Regnskabsklasse B.
| henhold til &rsregnskabslovens § 110, stk. 1, er der ikke udarbejdet koncernregnskab.

Resultatopger else

Administrationsomkostninger

| administrationsomkostninger indregnes omkostninger, der er afholdt i aret til administra-tion af selskabet.

Finansielleindtasgter og omkostninger

Finansielle indtaggter og omkostninger indeholder renter, realiserede og urealiserede kursgevinster og -tab
vedrgrende vaadipapirer, gadd og transaktioner i fremmed valuta, amortisering af finansielle aktiver og
forpligtelser samt tillaag og godtgarel ser under acontoskatteordningen m.v.

Skat af aretsresultat

Arets skat, som bestér af &rets aktuelle skat og forskydning i udskudt skat, indregnesi resultatopgerel sen
med den del, der kan henfarestil arets resultat, og direkte i egenkapitalen med den del, der kan henfarestil
bevamgelser direkte i egenkapitalen. Den andel af skatten, der indregnesi resultatopgerel sen, og som knytter
sig til &rets ekstraordinaae resultat, henfares hertil, mens den resterende del henfarestil drets ordinaare
resultat.

Balance

Finansielle aktiver

Kapitalandele i dattervirksomheder males efter den indre vaa-dis metode.

Kapitalandele i dattervirksomheder médlestil den forholdsmees-sige andel af virksomhedernes indre vaadi
opgjort efter koncernens regnskabspraksis med fradrag eller tillaeg af ureali-serede koncerninterne avancer o
tab og med tillagg eller fradrag af resterende vaardi af positiv eller negativ goodwill opgjort efter

overtagel sesmetoden.

Nettoopskrivning af kapitalandele i dattervirksomheder vises som reserve for nettoopskriv-ning efter den
indre vaadis metode i egenkapitalen i det omfang, den regnskabsmaessige vaardi overstiger kostprisen.
Udbytter fra dattervirksomheder, der forventes vedtaget inden godkendelsen af arsrapporten for ED
Management Holding ApS, bindes ikke pa opskrivnings-reserven.

Ved keb af virksomheder anvendes overtagel sesmetoden .

Veerdipapirer

Vaadipapirer, der bestar af barsnoterede aktier og obligationer, malestil dagsvaadi pa balancedagen.
|kke-bersnoterede vaardipapirer malestil dagsveardi baseret pa beregnet kapitalvaadi.

Egenkapital

Udbytte

Foresl det udbytte indregnes som en forpligtel se pa tidspunktet for vedtagel se pa den ordinagre
generaforsamling (deklareringstidspunktet). Udbytte, som forventes udbetalt for aret, vises som en saaskilt

post under egenkapitalen.
Selskabsskat og udskudt skat

Aktuelle skatteforpligtel ser og tilgodehavende aktuel skat indregnesi balancen som beregnet skat af arets

CVR-nr. 38139622
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skattepligtige indkomst, reguleret for skat af tidligere ars skattepligtige indkomster og for betalte
acontoskatter.

Udskudt skat males efter den balanceorienterede gaddsmetode af alle midlertidige forskelle mellem
regnskabsmaessig og skattemaessig vaadi af aktiver og forpligtelser. | de tilfadde, hvor opgerel se af
skattevaardien kan foretages efter alternative beskatningsregler, males udskudt skat pa grundlag af den
planlagte anvendelse af aktivet henholdsvis afvikling af forpligtelsen.

Udskudte skatteaktiver, herunder skattevaardien af fremfersel sberettigede skattemaessige underskud, males
til den vaadi, hvortil de forventes at blive anvendt, enten ved udligning i skat af fremtidig indtjening eller
ved modregning i udskudte skatteforpligtelser inden for samme juridiske skatteenhed. Eventuelle udskudte
nettoaktiver males til nettorealisationsvaadi.

Udskudt skat males pa grundlag af de skatteregler og skattesatser, der med balancedagens lovgivning vil
vage gaddende, nér den udskudte skat forventes udlast som aktuel skat. £ndring i udskudt skat som felge af
aandringer i skattesatser indregnesi resultatopgerel sen.

Gaddsforpligtelser

@vrige gaddsforpligtel ser males til nettorealisationsvaardi.

CVR-nr. 38139622



Resultatopgearelse 1. maj 2018 -

Eksterne OmKOSININGEr ......c.cooviveiieiiesee e

Bruttor @SUITAL ....ooeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeee e

Resultat af ordinaer primagr drift .....ccccoeeeiieiieceececeee

Indtaegter af andre kapitalandele, vaadipapirer og

tilgodehavender, der er anlaggsaktiver .........cccoccevveieece e,
Andrefinansielle iNdtaagter ...
@vrige finansielle OMKOSININGEr ........ccevereririeiese e

Ordinaat resultat far SKat .....ooooeeeeeeeeeeeeeee e
SKat af AretSTESUITAL .....veeeeeeeeee e et eeee e e e eeeeeeeeeeeeens

AT EESTESUITAL cevveeeeeeeeee e e e e e e e e e ee e e e e e e,

Fordlag til resultatdisponering

Foresl &t udbytte indregnet under egenkapitalen ...........cccccueeee.
OVEfArt reSUIal ......ccccceeveeeee e
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30. apr. 2019

Note 2018/19 2017/18
kr. kr.
-45 -52
-45 -52
-45 -52

1.239.259 1.265.867

210.904 197.324
-440 0

1.449.678 1.463.139
1 -46.288 -43.384
1.403.390 1.419.755

108.000 100.000
1.295.390 1.319.755

1.403.390 1.419.755
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Balance 30. april 2019

Aktiver

Kapitalandelei tilknyttede virksomheder ...........cccoovveiieiiecnee,

Finansielle anlaagsaktiver i alt ...,

ANlaegsaktiver 1 alt ...c.ooceoeeeceeceee e

Andretilgodehavender ...

Tilgodehavender 1 alt ...,

Andre vaadipapirer og kapitalandele ..........cccccceeveiiiiiiciece,

Veaxdipapirer og kapitalandelei alt ..........cccoevevieveiiiecee,

Likvide beholdninger ...

Omsagningsaktiver i alt ......ccccoveceieer e

Aktiver i alt

Note

2018/19
kr.
2.946.510

2.946.510

2.946.510
6.573.137
6.573.137
372.017
372.017
63.745
7.008.899

9.955.409
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2017/18
kr.
2.069.867

2.069.867

2.069.867
6.574.934
6.574.934
0

0

110
6.575.044

8.644.911
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Balance 30. april 2019

Passiver

Registreret kapital MV. .....cccoviiiiiiecee e
OVErfart reSUItal ........cocoveereneseee s
Fordlag til udbytte ..o

Egenkapital i @t ......cceeoeieeeee e

Gaddsforpligtelser til tilknyttede virksomheder ..o,
Skyldig SelSkabssKat ........ccoeeeeeeeieeres e
Anden gadd, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til

socia sikring

Kortfristede gaddsforpligtelser i alt .......ccccoveevveiecceceeeen,

Gaddsforpligtelser i alt ..o

Passiver i alt

Note

2018/19
kr.
50.000
9.701.901
108.000

9.859.901

53.392
42.080

36

95.508

95.508

9.955.409
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2017/18
kr.
50.000
8.442.727
100.000

8.592.727

8.800
43.384

0

52.184

52.184

8.644.911
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Noter

1. Skat af aretsresultat

Aktuel skat
AEndring af udskudt skat
Regulering vedragrende tidligere ar
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2018/19 2017/18
Kr. kr.
46.288 43.384
0 0

0 0
46.288 43.384
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2. Finansielle anlaegsaktiver i alt

Kostpris primo
Tilgang

Afgang
Kostprisultimo

Nettoopskrivninger primo
Regulering indre vaardi
Andel i aretsresultat jf. note
Udloddet udbytte
Nettoopskrivninger ultimo

Regnskabsmaessig veerdi ultimo
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Kapitalandelei

tilknyttede

virksomheder

kr.

Kapitalandelei tilknyttede virksomheder omfatter:

Navn, retsform og hjemsted
ED Management ApS, Senderborg

3. Registreret kapital mv.

Ejerandel Egenkapital

6.465.685
0
0
6.465.685

-4.395.818
-36.216
1.239.259
-326.400
-3.519.175

2.946.510

Arets
resultat

76,2% 3.867.293

1.626.527

Anpartskapitalen bestar af 50.000 aktier a 1 kr. Anparterne er ikke opdelt i klasser.
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4. Oplysning om eventualforpligtelser

Eventualfor pligtel ser
Selskabet har overfor Sydbank A/S afgivet erklaaing vedrarende udbyttebegraasning.

Der er ingen verserende retssager eller tvister, der forventes at kunne pavirke sel skabets
finansielle stilling i naavnevaardigt omfang.

Sel skabet er sambeskattet med ED Management ApS. Som administrationssel skab haefter
sel skabet ubegramset og solidarisk med ED Management ApS for danske sel skabsskatter.

5. Oplysning om sikkerhedsstillelser og aktiver pantsat som sikkerhed

Der er en kautionsforpligtel se overfor Sydbank A/S vedr. ED Management ApS's engagement
med Sydbank A/S.

6. Information om gennemsnitligt antal ansatte

2018/19
Gennemsnitligt antal anSatte ..........cccceveiiineeii e 0
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